



گذشته رکورد جدیدی را به ثبت رساند. بنابراین، موفقیت چگونه به نظر می‌رسد؟ جهان به یک سیستم اقتصادی بین المللی نیاز دارد که برای حقوق بگیران ما کار کند، برای صنایع ما کار کند، برای آب و هوای ما کار کند، برای امنیت ملی ما کار کند و برای فقیرترین و آسیب پذیرترین کشورهای جهان کار کند. این بدان معناست که جایگزینی یک رویکرد منفرد بر فرضیات بیش از حد ساده شده متمرکز شده است. این همچنین به معنای ایجاد هنجارهای جدیدی است که به ما اجازه می‌دهد تا چالش‌های ناشی از تلاقی فناوری پیشرفته و امنیت ملی را بدون ایجاد مانع در تجارت و نوآوری گسترده‌تر، بررسی کنیم.

مثل همیشه، اگر می‌خواهیم موفق شویم، به مشارکت همه جانبه و دوحزبی کنگره نیاز داریم. ما برای احیای ظرفیت منحصربه‌فرد آمریکا برای جذب و حفظ استعدادها درخشان از سراسر جهان، به حمایت کنگره نیاز داریم...

اجازه دهید با این موضوع پایان دهم. همانطور که ما این استراتژی را در داخل و خارج دنبال می‌کنیم، بحث‌های منطقی وجود خواهد داشت. و این به زمان نیاز دارد. نظم بین المللی که پس از پایان جنگ جهانی دوم و سپس جنگ سرد به وجود آمد یک شبه ساخته نشد. این یکی هم نخواهد بود.

اما با هم، ما می‌توانیم برای ارتقای همه مردم، جوامع و صنایع آمریکا تلاش کنیم و همین کار را با دوستان و شرکای خود در سراسر جهان نیز انجام دهیم. این چشم اندازی است که دولت بایدن باید برای رسیدن به آن مبارزه کند و خواهد کرد. این همان چیزی است که ما را در هنگام اتخاذ تصمیمات سیاسی در تلاقی اقتصاد، امنیت ملی و دموکراسی راهنمایی می‌کند. و این کاری است که ما نه فقط به عنوان یک دولت، بلکه با همه عناصر ایالات متحده، و با حمایت و کمک شرکای دولتی و خارج از دولت در سراسر جهان انجام خواهیم داد.

دموکراسی‌ها و امنیت ما کار می‌کنند، نه علیه آن. ما محدودیت‌هایی را با دقت در زمینه صادرات پیشرفته‌ترین فناوری نیمه‌رسانا به چین اعمال کرده‌ایم. این محدودیت‌ها مبتنی بر نگرانی‌های مستقیم امنیت ملی هستند. متحدان و شرکای کلیدی، مطابق با نگرانی‌های امنیتی خودشان، از این روش پیروی کرده‌اند.

ما همچنین در حال افزایش غربالگری سرمایه‌گذاری‌های خارجی در حوزه‌های حیاتی مرتبط با امنیت ملی هستیم. و ما در حال پیشرفت در پرداختن به سرمایه‌گذاری‌های برون‌گرا در فناوری‌های حساس با محوریت امنیت ملی هستیم.

کنترل‌های صادراتی ما همچنان بر فناوری‌هایی متمرکز خواهند بود که می‌توانند تعادل نظامی را تغییر دهند. ما به سادگی تضمین می‌کنیم که از فناوری ایالات متحده و متحدانش علیه ما استفاده نمی‌شود. ما تجارت را قطع نمی‌کنیم. در واقع، ایالات متحده همچنان روابط تجاری و سرمایه‌گذاری بسیار قابل توجهی با چین دارد. تجارت دوجانبه میان ایالات متحده و چین در سال

این من را به گام چهارم در استراتژی ما می‌رساند: بسیج تریلیون‌ها سرمایه‌گذاری در اقتصادهای نوظهور - با راه‌هایی که آن کشورها به تنهایی در حال طراحی هستند، اما با سرمایه‌ای که توسط برند متفاوتی از دیپلماسی ایالات متحده امکان پذیر شده است.

همزمان با توسعه بانک‌های توسعه چندجانبه، تلاش‌های عمده‌ای را برای کاهش شکاف زیرساختی در کشورهای با درآمد کم و متوسط آغاز کرده‌ایم. ما آن را مشارکت برای زیرساخت‌ها و سرمایه‌گذاری جهانی-PGII می‌نامیم. PGII صد‌ها میلیارد دلار در تأمین مالی زیرساخت‌های انرژی، فیزیکی و دیجیتال از هم‌اکنون تا پایان این دهه بسیج خواهد کرد. و برخلاف تأمین مالی که در طرح کمربند و جاده ارائه می‌شود، پروژه‌های تحت PGII شفاف و با استاندارد بالا هستند و در خدمت رشد بلندمدت، فراگیر و پایدار هستند.

در نهایت، ما با یک حیاط کوچک و حصار بلند از فناوری‌های اساسی خود محافظت می‌کنیم. همانطور که قبلاً بحث کرده‌ام، وظیفه ما راه‌اندازی موج جدیدی از انقلاب دیجیتال است - موجی که تضمین می‌کند فناوری‌های نسل بعدی برای